[image: image1.jpg]

№ 81
Об отмене постановления от 18.09.2020 года № 66 «Об утверждении Положения «О порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»»

 В связи с несоответствием постановления от 18.09.2020 года № 66 действующему федеральному законодательству, законодательству Республики Башкортостан, на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан от 01.12.2020 года НГР RU 03044805202000013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление от 18.09.2020 года № 66 «Об утверждении Положения «О порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» отменить.
Глава сельского поселения                                                    А.М. Атаджанов

     Администрация

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2020  г.

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn Kаран ауыл советы

ауыл билeмehе

Хакимиeте

K А Р А Р

«16» декабрь  2020 й.